
PREFEITO:3.050 m²

DATA: ÁREA:

RESP.TÉCNICO:

Pavimentação Asfáltica Av. Dr. Osvaldo Teixeira

RUA SANTA ROSA, 520
CENTRO
TUCUNDUVA-RS
Fone: (55) 3542-1022

Obra:

PRANCHA:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUNDUVA

GESTÃO:

2021-2024Secretaria de Obras, Viação e Serviços Urbanos

ENG. CRISTIAN SCHENDEL 

Planta Baixa

JULHO 2021 JONAS FERNANDO HAUSCHILD

CREA-RS 195387 
S/ ESCALA

ESCALA:

02/06

AV. DR. OSVALDO TEIXEIRA
           PLANTA BAIXA

REVESTIMENTO ASFÁLTICO EXISTENTE
ÁREA RURAL BASE EXISTENTE

PISTA PISTA

LEGENDA:
ÁREA DE PAVIMENTAÇÃO E=6CM

TERRENO EXISTENTE

BASE DE BRITA GRADUADA ( ESPESSURA MÍNIMA COMPACTADA 15,00 cm )

SUBBASE DE MACADAME ( ESPESSURA MÍNIMA COMPACTADA 20,00 cm )

Sem Escala
SEÇÃO TIPO PAVIMENTAÇÃO 
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7.50

11.00
6.00

50.00

262.00
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8.40

6.30

8.25

8.25

45.00

AV. DR. OSVALDO TEIXEIRA RS-305

Quadro de Quantidades
ÁREA TOTAL DE PISTA

612,00 m²ÁREA DE CANTEIRO

ÁREA DE FRESAGEM

MEIO-FIO EXISTENTE 676,65 m

EXTENSÃO DA PISTA 262,00 m
SINALIZAÇÃO VERTICAL

05 unid.SUPORTES METÁLICOS
1,82 m²

3.050,00 m²ÁREA DE PAVIMENTAÇÃO

3.050,00 m²ÁREA DE PISTA

3.050,00 m²

3.050,00 m²
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